[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                       с. Михайловка                                    №_____________
Об утверждении Порядка осуществления переданных отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда на территории Михайловского муниципального района
Приморского края
В соответствии с Законом Приморского края от 09 ноября 2007 года № 153-КЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственному управлению охраной труда», Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях реализации Закона Приморского края от 09 ноября 2007 года № 153-КЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственному управлению охраной труда» утвердить Порядок осуществления отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда на территории Михайловского муниципального района Приморского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Михайловского муниципального района Приморского края от 26.11.2014 №1416-па «Об утверждении Порядка осуществления отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда на территории Михайловского муниципального района Приморского края».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на должностное лицо администрации Михайловского муниципального района, курирующее вопросы охраны труда.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов